promovere - (nostra etate n. 2 in fine;)
L. f. 5 et 16 | f. et sp. 92 (A.A. 27)
62 pb. "Fidelis..." in K. 1210

minores, penitentiam nobis ecclesiasticis legibus tenentur, ubi
expresse declaratis, ita tamen, ut ab vicissimum primum, a ta-
tis annum pervenientes, omnibus et christiana vocatione, officio
plene ac mature incumbant. ^{diminuantibus}

(Juvenes: f. et sp. 7; ap. act. 12; Grav. Educ. 2 in fine-)

Totius Populi Dei est, episcopis verbo et exemplo praecurrentibus,
vires huius temporis pro viribus sublevare, idque, non ex superfluo
tuum res etiam ex substantia. " f. et sp. 8832-
4212

Pluralitas in la cosas libres y union in lo necesario -
Unit, rebint. 4 (pg 644 unila)

Exclusión de cualquier discriminación y coacción el tema
Presencia eterea activa in lo social -
nostro etate 5.

Collectivitates ~~de~~ ⁱⁿ fabulium in specialibus abinotis versantes, cuius
recipiendi speciale statutum disciplinam a competenti aucto
ritate praedicta ~~necessario~~ ^{conditione} -